EDITAL Nº 006/2025 – PROPEDH/DAE/DivAs

PROGRAMA DE FORMAÇÃO DE ESTUDANTE EMPREENDEDOR (PFEE)

VAGAS REMANESCENTES

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs

Campus de Curitiba I

Publica a HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES para o Programa de Formação de

Estudante Empreendedor (PFEE) da Unespar.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DivAs) do campus Curitiba I, por meio de sua

Comissão de Seleção Local, instituída pela Portaria nº 001/2025 – Direção de Campus,

após avaliação e conforme critérios estabelecidos no Edital nº 001/2025 –

PROPEDH/DAE,

RESOLVE:

1. RETIFICAR a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES submetidas para as

Vagas Remanescentes do Programa de Formação do Estudante Empreendedor, após

interposição de recursos:

nº Documento Situação da Inscrição

01 XXX.092.849-XX DEFERIDA

02 XXX.533.939-XX DEFERIDA

03 XXX.442.849-XX
INDEFERIDA

(Não cumpriu com o(s) Item(ns) 6.1.b do Edital)

04 XXX.442.619-XX
DEFERIDA

(Após Interposição de Recurso)

05 XXX.212.688-XX
INDEFERIDA

(Não cumpriu com o(s) Item(ns) 6.1.a do Edital)

06 XXX.567.929-XX DEFERIDA

07 XXX.686.609-XX DEFERIDA

08 XXX.242.909-XX DEFERIDA

09 XXX.902.839-XX
DEFERIDA

(Após Interposição de Recurso)

10 XXX.543.812-XX

INDEFERIDA

(Não cumpriu com o(s) Item(ns) 6.1.b e 6.1.c do

Edital)

11 XXX.918.489-XX
INDEFERIDA

(Não cumpriu com o(s) Item(ns) 6.1.b do Edital)

12 XXX.797.469-XX

INDEFERIDA

(Não cumpriu com o(s) Item(ns) 2.4 e 6.1.1 do

Edital)

13 XXX.423.699-XX
INDEFERIDA

(Não cumpriu com o(s) Item(ns) 6.1.b do Edital)

5
4

Assinatura Avançada realizada por: Marcos Rogério de Oliveira (XXX.529.249-XX) em 24/03/2025 11:24 Local: UNESPAR/EMBAP/DIV/ASSUNT/EST. Inserido ao protocolo
23.683.525-1 por: Marcos Rogério de Oliveira em: 24/03/2025 11:24. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade
deste documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: dd5db51fce442c9912e8e7d4790b9ec3.

14 XXX.878.092-XX

INDEFERIDA

(Não cumpriu com o(s) Item(ns) 2.4 e 6.1.1 do

Edital)

15 XXX.207.539-XX DEFERIDA

16 XXX.184.266-XX DEFERIDA

17 XXX.952.758-XX DEFERIDA

18 XXX.150.278-XX
INDEFERIDA

(Não cumpriu com o(s) Item(ns) 2.4 do Edital)

19 XXX.574.798-XX DEFERIDA

20 XXX.061.976-XX DEFERIDA

21 XXX.709.789-XX DEFERIDA

22 XXX.205.989-XX

INDEFERIDA

(Não cumpriu com o(s) Item(ns) 6.1.a e 6.1.c do

Edital)

23 XXX.545.499-XX DEFERIDA

24 XXX.435.665-XX DEFERIDA

25 XXX.777.009-XX DEFERIDA

26 XXX.916.089-XX DEFERIDA

27 XXX.439.249-XX DEFERIDA

28 XXX.719.669-XX DEFERIDA

29 XXX.238.079-XX
INDEFERIDA

(Não cumpriu com o(s) Item(ns) 2.4 do Edital)

30 XXX.207.832-XX DEFERIDA

31 XXX.907.009-XX DEFERIDA

32 XXX.139.519-XX DEFERIDA

33 XXX.749.359-XX
INDEFERIDA

(Não cumpriu com o(s) Item(ns) 6.1.b do Edital)

34 XXX.661.673-XX DEFERIDA

35 XXX.990.878-XX DEFERIDA

36 XXX.821.559-XX
INDEFERIDA

(Não cumpriu com o(s) Item(ns) 6.1.b do Edital)

37 XXX.595.169-XX DEFERIDA

38 XXX.109.038-XX DEFERIDA

2. Este Edital entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

MARCOS ROGÉRIO DE OLIVEIRA

Chefe da Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs

Portaria nº 888/2024 – REITORIA/UNESPAR

(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº 7.304/2021)

Curitiba, 24 de março de 2025

6
4

Assinatura Avançada realizada por: Marcos Rogério de Oliveira (XXX.529.249-XX) em 24/03/2025 11:24 Local: UNESPAR/EMBAP/DIV/ASSUNT/EST. Inserido ao protocolo
23.683.525-1 por: Marcos Rogério de Oliveira em: 24/03/2025 11:24. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade
deste documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: dd5db51fce442c9912e8e7d4790b9ec3.

6a
4

Documento: EDITALHOMOLOGACAODOPFEE2025CAMPUSCURITIBAIRETIFICADO.pdf.

Ass inatura  Avançada  rea l i zada  por :  Marcos  Rogér io  de  Ol ive i ra  (XXX.529.249-XX)  em  24/03/2025  11:24  Loca l :
UNESPAR/EMBAP/DIV/ASSUNT/EST.

Inserido ao protocolo 23.683.525-1 por: Marcos Rogério de Oliveira em: 24/03/2025 11:24.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
dd5db51fce442c9912e8e7d4790b9ec3.